Avenida Atílio Pedro Pagani, 855, Bairro Pagani, Palhoça – SC. 

Contratada: Santa Catarina Administração e Representações Ltda. 

Índice de reajuste: IPCA/IBGE (4,6808%) 

Período de reajuste: novembro/2024 a outubro/2025.  

Incidência: a partir de 1-11-2025 

Valor mensal: R$ 24.784,34 (vinte e quatro mil, setecentos e oitenta e quatro reais 
e trinta e quatro centavos). 

Fundamentação legal e contratual: art. 55, inciso III e art. 65, § 8º, da Lei nº 
8.666/93, e cláusula nona do contrato firmado em 30-10-2012. 

Florianópolis, 17 de novembro de 2025. 

Andreia Hawerroth Exterkötter